Dat în tîrgul nostru numit Rîşnov, din părţile noastre transilvănene, 
în lunea de după sărbătoarea Vizitării slăvitei fecioare, în anul Domnului o mie 
patru sute douăzeci şi şapte, în al patruzeci şi unulea an al domniei noastre 
ca rege al Ungariei etc., al şaptesprezecelea an ca rege al romanilor şi în al 
şaptelea ca rege al Boemiei.

După Hurmuiaki, 1/2, 547 —549 (fragment).
Manuscris în col. Cornides, tom. XI.
EDIŢII: Latin. Fejer, X/6, 866-892.

1 Lacună în textul latin publicat.

163 1427 iulie 9 (n on o  d ie  te r m in i  p r e n o ta ti1) , Sîntimbru.

<Lorand Lepes, vicevoievodul Transilvaniei, amînă judecata dintre 
Ana şi Ursula, fiicele lui Nicolae de Farkastelke, şi Nicolae de Ciufud.)

...propter presentis exercitus expeditionem versus partes Transalpinas 
contra Turcos instauraţi...

...datorită pornirii oştirii (noastre) ridicate acum, spre Ţara Româ
nească, împotriva turcilor...

Regest după Ub., IV, 318.
Orig. hîrtie, pecetea aplicată pe verso, căzută, la Arh. Nat. Magii.

1 in octavis festi Nativitatis beati Jchannis baptiste =  1 iulie.
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1 6 4 1428 aprilie 28, Sibiu.

Nos, iudices iuratique consules septem sedium Saxonicalium partium 
Transsiluanarum, memorie commendantes significamus tenore presentium 
quibus expedit universis, quomodo Albul, comes curie magnifici viri Daan, 
vaivode Transalpinensis, reddeundo in regalibus ambasiatis de Kwuino, 
venit in Cibiniensem civitatem ibique nobiscum eo congregatis similiter et 
constitutis, coram nobis publice fatendo recognovit quomodo, ipso in Homlas 
veniente, quandam controversiam et litis materiam vertentem, inter hospites 
et populos de Apoldia superiori, parte ab ur.a, ab alia vero parte, Olachos de 
Tytslaw, ad dictam Homlas pertinentes, ex parte cuiusdam partis territorii, 
versus et penes castrum ac molendinum lapideum iacentis, et cum querela 
sibi propositam percepisset, et qucmcdo ipse, singularis supplicationis ad 
instantiam utrarumque partium, maiorem ob cautelam, certum suum hominem, 
cum hominibus de Dobrica et Apoldia inferiori, ad videndum et experiendum 
certam rei veritatem illac transmisisse. Quoniam, post reversionem eorum 
ad ipsum, in Cibinio, coram nobis unanimiter consonantes retulerunt quod 
prefati hospites et populi de dicta Apoldia superiori, secundum metas terri- 
toriorum, multas iniurias et magna dampna ab ipsis Olachis de Tytslaw sus- 
tinuissent et de presenti sufferent, et quod iamdicti Olachi nullum penitus 
<iu>s1 ad eandem partem territorii habere dinoscuntur; quare, prefatus 
Albul, tamquam certus iudex, suum per dominum predictum substitutus, 
supradictam partem territorii, propter quam lis fuit orta, iudicio et iustitia 
exposcentibus, sepevisis hominibus de Apoldia superiori coram nobis adiu- 
dicavit, cum suis literis ipsis desuper collatis confirmando, iniungens ipsis 
Olachis, sub pena eruitione oculorum et privatione omnium bonorum ipsorum, 
quod per amplius et deinceps dictas metas transcedere nullomodo debeant 
nec presumant modo aliquali, nobisque committendo supplicare curavit, 
ut et nos dictam suam sententiam, literis nostris mediantibus, ut inconcussa 
permaneat, roborare dignaremur. Nos, itaque, petitionibus iusta petentibus 
volentes obviare et specialis petitionis sepevisi Albul ob respcctum, verius 
tamen communis iustitie ob intuitum, presentes nostras literas, sub appen- 
sione noştri minoris sigilii munimine roboratas, pretactis hominibus de Apoldia 
superiori duximus conferendas, iudicium et sententiam sepedicti Albul cum 
eisdem nostris literis approbantes, ratificantes et confirmantes, in robur et 
testimonium omnium premissorum.